

# **Botjek Center Sydvestjylland ApS**

**Kronprinsensgade 32, st., 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 30 89 89 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Svend Erik Ankersø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Botjek Center Sydvestjylland ApS Kronprinsensgade 32, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 89 89 90
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend-Erik Ankersø
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Investeringselskabet af 1/11 1985, Bramming ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved rådgivning, herunder udfærdige diverse attester samt syns- og skønsforretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.106.525 mod 4.509.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.881 mod 19.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.106.525</b>	<b>4.509.363</b>
1 Personaleomkostninger	-4.704.838	-4.192.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.381	-229.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>210.306</b>	<b>88.180</b>
Andre finansielle indtægter	38.112	27.266
Øvrige finansielle omkostninger	-97.937	-116.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.481</b>	<b>-871</b>
Skat af årets resultat	41.400	19.900
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>191.881</b>	<b>19.029</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>191.881</b>	<b>19.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	191.881	19.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.881</b>	<b>19.029</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	35.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>175.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.359	139.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.359</u>	<u>139.740</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.000	700.000
Andre tilgodehavender	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.500</u>	<u>752.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>875.859</u></b>	<b><u>1.067.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.503	299.989
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	291.735	190.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.651.940	1.476.354
Andre tilgodehavender	71.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter	67.250	71.591
Tilgodehavender i alt	<u>2.602.428</u>	<u>2.072.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.602.428</u></b>	<b><u>2.072.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.478.287</u></b>	<b><u>3.140.174</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	830.972	639.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>955.972</b>	<b>764.091</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.200	51.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.200</b>	<b>51.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	913.360	1.050.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.485	310.733
Anden gæld	1.185.270	962.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.115	2.324.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.512.115</b>	<b>2.324.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.478.287</b>	<b>3.140.174</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.885.600	3.591.338
Pensioner	218.859	168.743
Andre omkostninger til social sikring	30.856	28.371
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>569.523</u>	<u>403.708</u>
	<b><u>4.704.838</u></b>	<b><u>4.192.160</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>291.735</u>	<u>190.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>291.735</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	 <u>291.735</u>	 <u>190.000</u>
	<b><u>291.735</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for engagement i pengeinstitut deponeret bilbogspantebrev 350 t.kr. i automobil samt løsørejerpant 500 t.kr. med pant i driftsmidler og inventar, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 123 t.kr.		
 Der er deponeret fordringspant 800 t.kr. i udeståender og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser..		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		58
Andre eventualforpligtelser		<u>30</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>88</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 1/11 1986, Bramming ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.